ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình An, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của UBND xã Bình An

Thực hiện Công văn số 6723 /UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của

UBND tỉnh về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025; Để chủ động công tác tổng

hợp, theo dõi, nắm bắt tình hình trong dịp nghỉ Tết, UBND xã  Bình An phân

công và thông báo danh sách trực Tết Nguyên đán năm 2025 như sau:

TT Thời gian trực  Trực lãnh đạo Cán bộ, công chức trực

1
Thứ Hai

Ngày 27/01/2025
(28 tháng Chạp)

Nguyễn Thanh Văn
- Trương Văn Một.

- Huỳnh Tấn Cảm.

2
Thứ Ba

Ngày 28/01/2025
(29 tháng Chạp)

Võ Thanh Quang
- Trịnh Thị Ngọc Trang.

- Đỗ Văn Nghị

3
Thứ Tư

Ngày 29/01/2025
(Mùng 1 Tết)

Nguyễn Đình Sơn

Nguyễn Đức Soán

- Lê Thu Thảo.

- Phạm Thị Mai.

4
Thứ Năm

Ngày 30/01/2025
(Mùng 2 Tết)

Lê Quốc An

 - Cao Xuân Vũ.

 - Lê Minh Tú

5
Thứ Sáu

Ngày 31/01/2025

(Mùng 3 Tết)

Phan Kim
- Nguyễn Thị Kim Song.

- Phan Tấn Bàng.

6
Thứ Bày

Ngày 01/02/2025
(Mùng 4 Tết)

Nguyễn Duy Lâm
- Trịnh Thị Ngọc Trang.

- Hà Thị Thu Thảo.

7
Chủ Nhật

Ngày 02/02/2025

(Mùng 5 Tết)

Nguyễn Thanh Văn
- Mai Thị Tuyết Linh.

- Trương Văn Một

2

* Lực lượng Công an và quân sự xã xây dựng lịch trực ban đêm và các

ngày nghỉ Tết tại trụ sở cơ quan đảm bảo theo quy định.

* Thời gian trực:   Buổi sáng: Từ 07h00 đến 12h00

    Buổi chiều: Từ 12h00 đến 17h00.

 * Điện thoại cơ quan: 02553.512.511

- Trong quá trình trực phải ghi chép đầy đủ vào sổ trực, nếu tình hình

phát sinh, phức tạp phải báo cáo ngay cho lãnh đạo cơ quan, Công an xã và các

đơn vị liên quan để kịp thời xử lý./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trên địa bàn xã;

- Mặt trận, các Tổ chức chính trị - xã hội;

- Cán bộ, công chức liên quan;

- 05 Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Soán

		2025-01-22T14:56:55+0700

		2025-01-22T16:37:20+0700

		2025-01-22T16:37:20+0700